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Maktabgacha taʼlim davri bolaning ruhiy, jismoniy va ijodiy jihatdan KIRISH. 

shakllanishida hal qiluvchi ahamiyatga ega. Musiqa, bolalarga nafaqat estetik zavq 

bagʻishlaydi, balki ularning nutqini, fikrlash qobiliyatini va ijtimoiy moslashuvini ham 

rivojlantirishga yordam beradi. Shu sababli, musiqa mashgʻulotlarini samarali tashkil etish 

uchun maxsus metodik yondashuvlar muhim hisoblanadi. 

Tahlil va Muhokama 

Maktabgacha yoshdagi bolalarga musiqa ta’limini samarali tashkil etish uchun turli 

pedagogik usullar, metodlar va yondashuvlar mavjud. Musiqa mashgʻulotlari bolalarning 

nutqini, ijodiy qobiliyatini, ijtimoiy va hissiy jihatlarini rivojlantirishda muhim rol oʻynaydi. 

Shu bilan birga, musiqa bolalarga estetik zavq bagʻishlab, ularning psixologik 

barqarorligiga ijobiy taʼsir koʻrsatadi. 

Musiqa Ta’limining Bolalar Rivojlanishidagi Oʻrni 
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Musiqa bolalarning aqliy, hissiy va jismoniy jihatdan rivojlanishiga yordam beradi. 

Qoʻshiqlar orqali bolalar yangi soʻzlarni oʻrganadi, nutq mahoratini oshiradi va eshitish 

qobiliyatini rivojlantiradi. Shuningdek, musiqa bolalarga ijodiy fikrlash, guruhda ishlash va 

oʻz his-tuygʻularini ifodalash imkoniyatini beradi. 

Ritmik mashqlar va raqs harakatlari bolalarning motor qobiliyatini, muvozanat hissini va 

jismoniy koordinatsiyasini yaxshilaydi. Musiqiy oʻyinlar esa bolalarga qiziqarli tarzda bilim 

berish imkonini yaratadi. 

Maktabgacha Ta’limda Musiqa Oʻrgatishning Asosiy Usullari 

Musiqa oʻqitishda quyidagi metodlardan keng foydalaniladi: 

1. Qoʻshiq Oʻrgatish 

Qoʻshiq – bolalarning musiqiy tarbiyasining asosiy vositasi hisoblanadi. Qoʻshiq 

oʻrgatishda oʻqituvchi birinchi navbatda qoʻshiqni toʻgʻri va jozibali kuylab beradi, soʻngra 

bolalar uni takrorlaydi. Yosh bolalar uchun qisqa, takrorlanuvchi soʻzli va ohangi sodda 

boʻlgan qoʻshiqlar tanlanadi. 

2. Eshitish Faoliyatini Rivojlantirish 

Bolalarga turli xil musiqiy asarlarni (mars, vals, xalq qoʻshiqlari) tinglatish orqali 

ularning musiqiy didini shakllantirish mumkin. Eshitish jarayonida bolalarga musiqaning 

kayfiyatini (quvnoq, hazin, jasur) tushuntirish kerak. 

3. Ritmik Harakatlar va Raqs 

Musiqa bilan bogʻliq harakatlar bolalarga ritmni his qilishga yordam beradi. Oddiy 

qadamlar, qoʻl harakatlari, aylanishlar kabi mashqlar bolalarga musiqa va harakat 

uygʻunligini oʻrgatadi. 

4. Musiqa Asboblari bilan Ishlash 

Bolalarga doira, qoʻnogʻich, metallofon kabi oddiy musiqa asboblarini chalish 

oʻrgatiladi. Bu ularning musiqiy quloq va ritmik hissini rivojlantirishga xizmat qiladi. 

Yosh Guruhlariga Mos Metodik Yondashuvlar 

Har bir yosh guruhi uchun musiqa mashgʻulotlarini tashkil qilishda yosh xususiyatlarini 

hisobga olish kerak: 

 3-4 yosh – qisqa va takrorlanuvchi qoʻshiqlar, oddiy harakatlar, qoʻlda doira chalish. 

 5-6 yosh – murakkabroq qoʻshiqlar, raqs elementlari, musiqa asboblari bilan 

tajribalar. 

 6-7 yosh – musiqiy oʻyinlar, kuy va ritmni mustaqil ijro etishga urinishlar. 

Musiqiy Mashgʻulotlarni Oʻyinlar bilan Birlashtirish 
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Bolalar uchun oʻyin – bu asosiy faoliyat turi. Shuning uchun musiqa mashgʻulotlarini 

oʻyin shaklida oʻtkazish samarali boʻladi. Masalan: 

1. "Kim Tezroq?" – bolalar musiqa toʻxtaganda maʼlum joyga yugurib borishadi. 

2. "Musiqani Top" – turli kuylarni eshitib, ularning nomini aytish. 

3. "Hayvonlar Sessi" – har bir hayvonning ovoziga mos qoʻshiq kuylash. 

Xulosa 

Maktabgacha ta’limda musiqa o‘qitish bolalarning ijtimoiy, ma’naviy, estetik va jismoniy 

jihatdan barkaror rivojlanishida muhim o‘rin tutadi. Musiqa mashg‘ulotlari orqali bolalar 

nutq mahoratini oshirish, ijodiy qobiliyatlarini namoyon etish, his-tuyg‘ularini ifodalash va 

guruhda ishlash ko‘nikmalarini egallashadi. Qo‘shiq, ritmik harakatlar, musiqa asboblari va 

o‘yinlar yordamida o‘tkaziladigan mashg‘ulotlar bolalarga nafaqat musiqiy bilimlar balki 

hayotiy qadriyatlarni ham o‘rgatadi. 

O‘qituvchilar bolalarning yosh xususiyatlarini hisobga olib, qiziqarli va samarali 

metodlardan foydalanishlari kerak. Har bir yosh guruhi uchun moslashtirilgan musiqiy 

mashg‘ulotlar tizimi bolalarning rivojlanish bosqichlariga mos kelishi lozim. Shunday qilib, 

maktabgacha ta’lim muassasalarida musiqa tarbiyasini sifatli tashkil etish orqali kelajak 

avlodning badiiy va ma’naviy dunyoqarashini shakllantirish mumkin. 
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